Mustofa Bisri, al-Adzkar an-Nawawiyah yang

diampu oleh KH. Adib Bisri Hattani, Minhaj al-Abidin yang diampu

oleh KH. Yahya Cholil Staquf dan Tafsir Jalalain yang diampu oleh

KH. Syarofuddin Ismail Qoimaz. Ada beberapa kitab yang dikaji ulang

pada tahun-tahun berikutnya. Contohnya pada kajian di bulan

Ramadhan 1444 H (2023 M) beberapa kitab yang dikaji ulang yaitu al-

Adzkar an-Nawawiyah, Kasidah Burdah dan Arbain Nawawy.

Tidak hanya kitab kuning GusMus Channel juga menyuguhkan

konten-konten tematik antara lain:

a. Percik

Sumber gambar:

https://www.youtube.com/watch?v=bszjumMOWf8&list=PLraST